
Распределение студентов 4 курса стоматологического факультета на клинические 

базы для прохождения производственной практики  

«Помощник врача стоматолога (хирурга)» 

с 21.01.19г. по 03.02.19г 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Гр

уп

па 

Клиническая 

база 

 

Базовый 

руководитель 

Руководитель 

практики 

ФГБОУ ВО 

ИвГМА МЗ РФ 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Карачева А.А. 

Огромнов А.А. 

Симакина А.А. 

Мусатова Д.В. 

Сурова С. 

1 

1 

1 

3 

3 

ОБУЗ 

«Стоматологичес

кая поликлиника 

№1 (структурное 

подразделение 

«Стоматологичес

кая поликлиника 

№1») 

Зам. гл. врача по 

медицинской части 

Щепеткова Ирина  

Борисовна 

Ассистент 

Остапчук 

Татьяна 

Витальевна 

1. 

2. 

3. 

4. 

 

5. 

 

 

Рамазанова М.А. 

Васютина А.С. 

Лебедева Ю.О. 

Эдильсултанова 

М.И. 

Барабашов В.И. 

1 

2 

2 

2 

 

3 

ОБУЗ 

«Стоматологичес

кая поликлиника 

№1 (структурное 

подразделение 

«Стоматологичес

кая поликлиника 

№2») 

Зам. гл. врача по 

медицинской части 

Щепеткова Ирина  

Борисовна 

Остапчук 

Татьяна 

Витальевна 

1. 

2. 

 

Голубкова В.О. 

Сутягина С.А. 

 

1 

1 

 

ОБУЗ 

«Ивановская 

областная 

клиническая 

больница» 

Зам. гл. врача по 

медицинской части 

Щепеткова Ирина  

Борисовна 

Остапчук 

Татьяна 

Витальевна 

1. 

2. 

3. 

4. 

Битанов М.Р. 

Иванова А.А. 

Гвоздкова С.А. 

Легостаева Е.А. 

2 

2 

3 

3 

 

Стоматологическ

ий центр 

«Кранэкс» 

Зам. гл. врача по 

лечебной части 

Шагеев Раиф 

Илхамутдинович 

Остапчук 

Татьяна 

Витальевна 

1. Гиоргадзе Д.А.  

 

1 

 

Центр 

стоматологии 

«Smile 

Курчанинова 

Марина 

Геннадьевна 

Остапчук 

Татьяна 

Витальевна 

1. Ворожейкина Е.В.  

 

1 ООО «Доступная 

стоматология» 

 Остапчук 

Татьяна 

Витальевна 

1. Романова О.А. 2 ОБУЗ 

«Вичугская 

ЦРБ» 

Заведующий 

стоматологической  

поликлиникой 

Сухарев Алексей 

Вячеславович 

Остапчук 

Татьяна 

Витальевна 

1. 

2. 

Питенин Д.А. 

Авдеева А.Л. 

2 

3 

г.Заволжск ООО 

«Дентал Гранд» 

 Остапчук 

Татьяна 

Витальевна 

1. Березина А.С. 3 ОБУЗ 

«Комсомольская 

ЦРБ» 

Заместитель 

главного врача по 

поликлинической 

Остапчук 

Татьяна 

Витальевна 



работе 

Брюханова Татьяна 

Александровна 

1. Бусыгина  С.А. 1 ОБУЗ 

«Кохомская 

городская 

больница» 

Заведующий 

взрослой 

поликлиникой 

Котлярова Ксения 

Викторовна 

Остапчук 

Татьяна 

Витальевна 

1. Петрова В.О. 2 ОБУЗ 

«Родниковская 

ЦРБ» 

Заместитель 

главного врача по 

поликлинической 

работе 

Оргийская Ольга 

Владимировна 

Остапчук 

Татьяна 

Витальевна 

1. Мерденова А.И. 1 ОБУЗ 

«Фурмановская 

ЦРБ» 

Заместитель 

главного врача по 

амбулаторно-

поликлинической 

работе 

Флоринский 

Михаил Львович 

Остапчук 

Татьяна 

Витальевна 

1. Пахомова Е.О. 2 ОБУЗ «Шуйская 

ЦРБ» 

Заведующий 

стоматологической 

поликлиникой 

Алексеева Татьяна 

Юрьевна 

Остапчук 

Татьяна 

Витальевна 

1. Удалова А.В. 3 ОБУЗ «Южская 

ЦРБ» 

Заместитель 

главного врача по 

амбулаторно-

поликлинической 

работе 

Володин Сергей 

Викторович 

Остапчук 

Татьяна 

Витальевна 

1. 

2. 

Габов И.Н. 

Малов Г.А. 

3 

3 

ГБУЗ ВО 

«Областная 

стоматологическ

ая поликлиника» 

 Остапчук 

Татьяна 

Витальевна 

1. 

2. 

Шопырев М.Р. 

Садоян С.Т. 

1 

2 

ГБУЗ ВО 

«Стоматологичес

кая поликлиника 

№2 г. 

Владимира» 

 Остапчук 

Татьяна 

Витальевна 

1. 

2. 

Садертинова Д.А. 

Хатунская И.Е. 

2 

3 

ГБУЗ ВО 

«Кольчугинская 

ЦРБ» 

 Остапчук 

Татьяна 

Витальевна 

1. 

2. 

3. 

4. 

Кабанова А.В. 

Карева Д.В. 

Гузаеров А.В. 

Малинин М.А. 

2 

2 

3 

3 

ГБУЗ ВО 

«Собинская 

районная 

больница» 

 Остапчук 

Татьяна 

Витальевна 

1. Сироткина М.М. 1 ГБУЗ ВО 

«Судогодская 

ЦРБ» 

 Остапчук 

Татьяна 

Витальевна 



1. Марданян М.З. 3 ДЗО 

Костромской 

области 

 Остапчук 

Татьяна 

Витальевна 

 

 

 

 

 

 


